中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2017〕9号
★

关于公布南京邮电大学“两学一做”支部风采展示活动评选结果的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：
为全面贯彻落实《中共中央办公厅印发<关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化的意见>的通知》（中办发〔2017〕23号）和《中共教育部党组关于推进高等学校“两学一做”学习教育常态化制度化的实施意见》（教党〔2017〕22号）精神，我校各基层党组织围绕“两学一做”学习教育常态化制度化组织开展了各类主题明确、内容丰富的党支部活动。按照教育部办公厅《关于举办第二届全国高校“两学一做”支部风采展示活动的通知》（教思政厅函〔2017〕23号）要求，我校在全校基层党支部中开展了“两学一做”支部风采展示活动，活动包括支部工作案例、微党课、推荐展示和知识问答四项内容。
各基层党组织共提交23项支部工作案例，15项微党课视频，16项推荐展示参加学校支部风采展示活动评选。经专家评选，组织部审核，此次活动共评选出支部工作案例一等奖2项，二等奖5项，三等奖16项；微党课一等奖2项，二等奖5项，三等奖8项；推荐展示一等奖2项，二等奖5项，三等奖9项。获评校一等奖项目推荐在教育部支部风采平台展示。现将评选结果予以公布。
希望各基层党组织继续坚持以“两学一做”支部风采展示活动为载体，进一步丰富党员教育内容，创新党建工作理念、制度、机制和方式方法，不断推进“两学一做”学习教育常态化制度化，开创党建工作新局面。

附件：南京邮电大学“两学一做”支部风采展示活动支部工作案例、微党课和推荐展示获奖名单

                        2017年11月6日
[bookmark: _GoBack]

	主题词：活动   表彰   通知

	南京邮电大学党委组织部
	2017年11月6日印发

附件：
南京邮电大学“两学一做”支部风采展示活动
支部工作案例、微党课和推荐展示获奖名单
（一）“两学一做”支部风采展示活动支部工作案例获奖名单
	一等奖（2项）

	1
	长征精神永放光芒
	通信与信息工程学院党委
学生第二党支部

	2
	面向拔尖创新人才培养的“两学一做”工作案例
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院党委
教工第二党支部

	二等奖（5项）

	1
	廉政文化教育工作案例
	传媒与艺术学院党委
教工第一党支部

	2
	发挥支部优势扎实开展学业困难学生帮扶
	电子与光学工程学院、微电子学院党委
本科2014级第一党支部

	3
	践行“三种精神”，“顶天立地”做党建
	人文与社会科学学院党委
教师第二党支部

	4
	践行“法、动、立”，党建创新源动力
	工程训练中心直属党支部

	5
	“学生一支部战略根据地”微信公众号上线运行
	管理学院党委
学生第一党支部

	三等奖（16项）

	1
	党支部工作案例
	机关党委
研究生院党支部

	2
	“立足岗位，助力人才培养”支部工作案例
	通信与信息工程学院党委
信息与通信工程实验教学中心党支部

	3
	构建“四位一体”全员育人平台
	外国语学院党委
教工第四党支部

	4
	荣誉源于热爱 责任成就梦想
	海外教育学院党委
留美党支部

	5
	知行合一，文化传承
	马克思主义学院党总支
研究生党支部

	6
	“互联网+党建”工作新模式
	理学院党委
学工第一党支部

	7
	身边榜样、前行力量
	体育部党总支
教工第二党支部

	8
	“心灵之舟”主题教育工作案例
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院党委
本2015级党支部

	9
	学生支部工作展示
	传媒与艺术学院党委
学生第二党支部

	10
	立德树人，争做优秀党员教师
	通达学院党委
教师第二党支部

	11
	开展 “旗帜鲜明讲政治”党课学习沙龙
	后勤、基建党总支
水电、修缮服务中心党支部

	12
	“四讲四有”“四服务”工作案例
	教育科学与技术学院党委
教工第一党支部

	13
	做实现中国梦的生力军
	物联网学院党委
学工第四党支部

	14
	“两学一做”三步走
	贝尔英才学院党总支
教工党支部

	15
	扎实开展学习讨论 切实提高党员思想认识
	电子与光学工程学院、微电子学院党委
本科2014级第一党支部

	16
	寻烈士遗迹，做合格党员
	地理与生物信息学院党委
学生第三党支部

（二）“两学一做”支部风采展示活动微党课获奖名单
	一等奖（2项）

	1
	“以《人民的名义》为鉴，推进‘两学一做’学习教育常态化”
	教育科学与技术学院党总支
教工第二党支部

	2
	党的十九大，我的十九岁
	外国语学院党委
学工2014级党支部

	二等奖（5项）

	1
	“以和为贵”核心价值观主题教育实践-《墨棋》动画作品
	传媒与艺术学院党委
教工第二党支部

	2
	学习周恩来的党性之光，争做合格共产党员
	机关党委
纪监审支部

	3
	两学一做 人文践行
	人文与社会科学学院党委
教师第三党支部

	4
	平凡而伟大的秦老
	物联网学院党委
学工第四党支部

	5
	喜迎十九大做合格党员
	教育科学与技术学院党总支
教工第三党支部

	三等奖（8项）

	1
	从身边做起，为党旗增辉
	通达学院党委
2015级第二党支部

	2
	两学一做•榜样
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院党委
本2014级第一党支部

	3
	新闻联播
	自动化学院党委
本2015级学生党支部

	4
	回顾光辉历程、坚定理想信念
	马克思主义学院党总支
研究生党支部

	5
	“一带一路”习近平打开的筑梦空间
	通信与信息工程学院党委
信息工程系党支部

	6
	用行动让党旗更鲜艳
	传媒与艺术学院党委
学生第一党支部

	7
	“喜迎十九大,与榜样同行”风采展示
	理学院党委
学工第一党支部

	8
	喜迎十九大，重温党的历史
	材料科学与工程学院党委
学工党支部

（三）“两学一做”支部风采展示活动推荐展示获奖名单
	一等奖（2项）

	1
	两学一做 人文践行
	人文与社会科学学院党委
教师第三党支部

	2
	“两学一做”活动掠影
	计算机学院党委
教工第六党支部

	二等奖（5项）

	1
	立足教师本职工作，发挥党员模范作用
	通信与信息工程学院党委
通信工程系教工党支部

	2
	修身笃行，创先争优
	材料科学与工程学院党委
高分子材料与工程系党支部

	3
	图说系列讲话
	地理与生物信息学院党委
教工第一党支部

	4
	“两学一做”专题系列活动
	管理学院党委
学生第五党支部

	5
	《我悄悄走过的那些年》系列插画
	传媒与艺术学院党委
研究生党支部

	三等奖（9项）

	1
	贯彻两学一做，理论与实践结合，争做优秀党员
	海外教育学院党委
国内学生党支部

	2
	知行合一，文化传承
	马克思主义学院党总支
研究生党支部

	3
	学党史，知党情，跟党走
	通信与信息工程学院党委
学生第三党支部

	4
	学生党员参加学科竞赛屡获大奖
	电子与光学工程学院、微电子学院党委
本科2014级第一党支部

	5
	《欠薪？欠德！》FLASH动画
	传媒与艺术学院党委
研究生党支部

	6
	本固才能枝荣，根深才能叶茂
	外国语学院党委
学工2013级党支部

	7
	践行两学一做系列活动
	物联网学院党委
学工第四党支部

	8
	立足专业建设，创建服务型基层党支部
	理学院党委
信息与计算科学系党支部

	9
	缅怀先烈事迹，弘扬爱国精神
	贝尔英才学院党总支
教工党支部

─　2　─